Tagesfahrten November 2022

|Datum

Ziel

|Preis/Pers. |

05.11.2022

05.11.2022

11.11.2022

11.11.2022

11.11.2022

11.11.2022

11.11.2022

19.11.2022

26.11.2022

29.11.2022

Zinftiger Baudenabend in der "Ruhlaer Skihitte"
inkl. kalt-warmes Buffet, Musik und SpaR mit
Hiittenmusikanten

Winterzeit auf Schloss Eyrichhof in Ebern/Unterfranken
inkl. Eintritt
Wintermarkt in zauberhafter Atmosphére

Martinstag in Hirschaid/Oberfranken
inkl. knusprige Gansekeule mit Rotkohl und KI6Ren, Freizeit
in Bamberg

Martinstag im Hainich
inkl. knusprige Génsekeule mit Rotkohl und Kl6Ren

Martinstag im Frankenwald/Gasthaus Bauernhannla
inkl. knusprige Gansekeule mit Rotkohl und Kl6Ren, kleine
Rundfahrt durch den Frankenwald

Martinstag in der Rhén/Frankenheim
inkl. knusprige Gansekeule mit Rotkohl und Ki6Ren, Stopp
auf der Wasserkuppe

Martinstag in der Frankischen Schweiz
inkl. Gasebrust mit Blaukraut und KI6Ren, Freizeit in
Forchheim

Weihnachtsmarkt und Winterzauber auf Schloss Friedenstein
in Gotha
inkl. Eintritt-Schloss

Pyramidenfahrt durch das Erzgebirge

inkl. einheimische Reiseleitung, Panoramafahrt nach
Annaberg-Buchholz, knuspriger Entenbraten, Gliihwein und
Lichterfahrt

Weihnachsmarkt in der Landeshauptstadt Erfurt
Thiiringens schonster Weihnachtsmarkt

62,00 €

48,00 €

55,00 €

55,00 €

55,00 €

55,00 €

55,00 €

42,00 €

72,00 €

31,00 €





